„ 26. „ Nobili viro Ademaro de Pictavia comiti Valentino. Propter

bonum pacis super consanguinitate dispensat inter ipsum et Mar-

garitam marchionissam Montis ferrati.— „Exposuit". Laterani VII.

kal. Febr. 58 p. 131 A
4

. Scriptum de eo eidem marchionisse. 70

„ 26. „ Ministro et universis fratribus ordinis s. Trinitatis et

Captivorum. Ut in monasterio de Cervo frigido Meldensis diocesis,

ubi eorum ordo dicitur institutus, quolibet anno capitulum cele-

brent. — „Solet annuere". VII. kal. Febr. 85 p. 136 A
4

. 71

(„ 26.) („) Universis Christi fidelibus. Conceditur indulgentia visi-

tantibus ecclesiam s. Stanislai in ejus translatione. 109 p. 140 A^

cf. P. 16,212. Eisdem. Conceditur indulgentia visitantibus tumulum
s. Stanislai. 109 p. 141 Ar 72

„ 31. „ Fratri G-uidoni, abbati de Elemosina Cisterciensis ordinis.

Constituitur regens in schola Parisiensi— „Doctor sponse". II. kal.

Febr. 99 p. 138 A^ . Scriptum de eo universitati magistrorum

Parisiensium. 73

Febr.17. „ Potestati, consilio et communi Monopolitanorum. Quedam
eis confirmantur privilegia eo, quod a Manfredo recedentes ecclesie

Eomane fidelitatemjuraverant.— „Quia vestre". XIII. kal. Mart. 134,

p. 147 A
t

. 74

„ 18. „ Magistro, preceptoribus et fratribus Hospitalis s. Johannis

in Jerosolymitana provincia constitutis. Ut patriarcham Jerosoly-

mitanum ut eorum legatum recipiant. — „Cum ven." XII. kal. Mart.

131 p. 146 A. In e. m. aliis. 75

„ 20. „ Abbati monasterii s. Petri Cluniacensis ejusque fratribus.

Eecipiuntur in protectionem, diversa eis privilegia indulgentur. —
„Eeligionis". X. kal. Mart. 128 p. 145 Ar 76
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1256.

Febr.23. Laterani. G-uillelmo abbati Cluniacensi. Quod non admisit mo-
nachos ipsum in multis accusantes. — „Ne de processu". VII. kal.

Mart 156 p. 150 Ar 77

Mart.15. „ Abbati et conventui s. Marie de G-loria Anagnin. Floren.

ord. Confirmatur eis facta donatio a Gilleberto marescalco Anglie

de quodam jure patronatus anno domini 1239. — id. Mart. anno

2°. 731 p. 99 B. 78

Apr. 11. „ Magistro et fratribus Hospitalis s. Spiritus in Saxia de

Urbe. Conceditur eis in usum languentium monasterium s. Helye, Ne-

pesine dioc, cum suis pertinentiis. — „Cum sicut". III. id. Apr. 224

p. 159 Ar Scriptum de eo E. s. Angeli diac. cardinali. 79

„ 23. „ Abbatisse et conventui monasterii s. Pancratii de Urbe

Cisterc.ord.Donatur eis monasterium s.Angeli sub ripaPortuensis dioc.

cum suis domibus.— „Quia mundi". IX. kal. Maji. 236 p. 160 A^ . 81